
D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin @r deklarim te interesave private te tij , bashkZshortitles dhe te Emijhe 
madhore, nE baze te Ligjit nr.9049, dat8 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare ti5 te zgjedhume dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, datE 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqparang Iigjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne Iigiinnr.9529, date 11.5.2006. 
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A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

E " 
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NE baz& tii pikk 5 tE nenit 14, tE Ilgjit nr.9367, dat& 07.04.2005"P&r parandalimh e 
konfliktit tE interesave n& ushkimh e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Lartii t&! DekIarimit dhe Kontrollit t6 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegji!s - Inspektori i PErgjithshtrn i ILDKP-se, q& te verifikojng 
n8 te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jsshtll vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnC nC emer dhe per IlogarinQ time, tE bashkeshortit les dhe tE 
femijgve, 

Deklaroj se ti! dh~nat  e pasqyruara prej nreje nC kZh? dok~intenf 
jarti2 re vL;rtetlr dhe nuk kattr deklaruar as&1'2 qe nuk Zshtd e vZrtefE 














